



HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com Fiyatı : 2 TL (KDV Dahil) Sayı : 657 Yıl : 11 23 Mart 2023

Cemal Öztürk başvurmasını yaptı

AK Parti Giresun Milletvekili Cemal Öztürk, 28. Dönem milletvekili seçimleri için aday adaylığı başvurusunu yaptı. Milletvekili aday adaylığı başvurusunu AK Parti Genel Merkezi'ne yapan Milletvekili Öztürk, "Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde ülkemize ve şehrimize hizmet etmek için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. 'Büyük ve güçlü Türkiye' vizyonu ile Türkiye Yüzyılı'nı hep birlikte inşa edeceğiz inşallah. Ülkemize, şehrimize ve partimize hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi.

Haber:Pınar Okumuş



Sabri Öztürk, Milletvekili Aday Adaylığı başvurusunu yaptı



TBMM Başkanlık Divanı Üyesi olan AK Parti Giresun Milletvekili Sabri Öztürk, Milletvekili Aday Adaylık başvurusunu yaptı.

TBMM'ne 27. Dönem Giresun Milletvekili olarak giren Sabri Öztürk, 14 Mayıs 2023 genel seçimleri için Milletvekili aday adaylığı sürecini başlattı ve Ak Parti Genel Merkezi'ne başvurusunu yaptı.

Sabri Öztürk, "Çok kıymetli hemşehrilerim, değerli dostlarım; 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi için Giresun Milletvekili aday adaylığı başvurusunu Partimizin Genel Merkezine yaptım. 14 Mayıs 2023 Seçimlerinin ilimiz, ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olmasını diliyorum." dedi. Haber:Cihan Yavuz

Hisarcıklıoğlu, Giresun Ticaret Borsası'nı ziyaret etti

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Giresun Ticaret Borsası'nı ziyaret etti. Geçtiğimiz hafta sonu Giresun'a bir dizi ziyaret gerçekleştiren TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Giresun Ticaret Borsası Başkanı Hamza Bölük, Meclis Başkanı Başkanı Ertaç Öztürk, Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri ile bir araya geldi. Özellikle asrın felaketi olarak nitelendirilen Kahramanmaraş depreminden sonra, tüm Türkiye'de olduğu gibi, oda ve borsa camiasında da yar-

dımların sel olup aktığını görmekten memnun olduğunu ifade eden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, camiadaki ve özelinde Giresun Ticaret Borsası'ndaki bu birlikteliğin daim olmasını dilediğini söyledi. Hisarcıklıoğlu, "akredite ve 5 yıldızlı hizmetleri sunan ve başarıyla yürüterek ilklere imza atan bir borsa olan Giresun Ticaret Borsası'nın hizmetlerinin ve başarılarının devamını yürekten dilerim" ifadelerini kullandı.

Haber:Hakan Akbaş



Derelim

FINDIK VE FINDIK MAMÜLLERİ

Adnan KILIÇÇETİN
0536 216 05 42

Gökhan KILIÇÇETİN
0533 391 81 18

www.derelimfindik.com

KIRMA - KAVURMA - PAKETLEME
Dereli Mah. Mehmet Yumak Sk. No:54 Dereli / GİRESUN

320 gram 10 TL! Giresun'da ramazan pidesi fiyatı belli oldu.

Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanvekili Ercan Ayhan, Giresun'da bu yıl ramazan pidesi fiyatını kilogram bazında 31 lira 25 kuruş olarak belirlediklerini bildirdi. Ayhan yaptığı açıklamada, 23 Mart Perşembe günü ilk sahur ve iftar yemeğiyle idrak edilmeye başlanacak olunan 11 ayın sultan Ramazan öncesi pide fiyatlarının belirlendiğini kaydetti. İftar sofralarının olmazsa olmazı olan Ramazan pidesinin bu yıl sade, yumurtalı ve susamlı olarak 320 gramının 10 lira, 480 gramının ise 15 liradan satışa sunulacağını belirten Ayhan, pide fiyatlarını belirlerken hem fırıncıların girdi maliyetlerini hem de



vatandaşların alım gücü dikkatte aldıklarını ifade etti. İftar sofralarının olmazsa olmazı olan Ramazan pidesinin bu yıl sade, yumurtalı ve susamlı olarak 320 gramının 10 lira, 480 gramının ise 15 liradan satışa sunulacağını belirten GESOB Başkanvekili Ayhan, pide fiyatlarını be-

lirlerken hem fırıncıların girdi maliyetlerini hem de vatandaşların alım gücü dikkatte aldıklarını ifade etti. Çevre illere göre daha düşük bir fiyat belirlediklerinin altını çizen Ayhan, rahmet ve bereket ayı olan Ramazan ayının tüm Giresunlulara hayırlara vesile olmasını ve mübarek olmasını diledi.

Haber:Hakan Akbaş

"28. dönem milletvekili aday adayım"

Giresun eski Belediye Başkanı Kerim Aksu, Giresun'un sorunlarını çok iyi bildiğini belirterek, Kemal Kılıçdaroğlu'nun cumhurbaşkanlığı, millet ittifakının iktidarında Giresun'u yeniden ayağa kaldırmak için milletvekili aday adaylığı olduğunu ifade etti. Kerim Aksu, CHP il binasında düzenlediği basın toplantısında, milletvekili aday adaylığını resmen açıkladı. Aksu, aday gösterilsin, gösterilmesin Cumhuriyet Halk Partisi'nin başarısı için çalışacağını altını çizdi. Bugüne kadar partide kırıldığı, döktüğü kişiler varsa özür dileyen Aksu, "hepinizden özür diliyorum. Benim kimde hakkım varsa hepsini helal ediyorum. Bizim bizden başka



dostumuz yok. Bizim başka gidecek yerimiz de yok. Bizim birbirimize sahip çıkmaktan başka şansımız da yok. Tüm aday aday arkadaşlarıma başarılar diliyorum. Kim aday olursa olsun ben çalışmaya devam edeceğim. Hiçbir seçim-

de kaçmadım. Her seçimde çalıştım. Kim olursa olsun çalışmaya da devam edeceğim. Bizim geleceğimiz için bu mücadeleyi vermek zorundayız. Giresun'un plaksı olan 28. dönem milletvekili seçimleri için milletvekili aday adayım" diye konuştu. (Hakan Akbaş)

"Zor günleri birlikte atlatacağız"

Dereli Belediye Başkanı Zeki Şenlikoğlu, ilçeye yerleştirilen depremzede aileleri yalnız bırakmıyor. Başkan Şenlikoğlu eşi eşi Ayşegül Şenlikoğlu, Başkan yardımcısı Yakup Özer ve Adem Temürçük ile depremzede aileleri ziyaret etti. Başkan Şenlikoğlu, devletin tüm imkanlarıyla yanlarında olduğunu, birlik ve beraber-



lik içerisinde bu zor günleri atlatacaklarını belirterek,

geçmiş olsun dileklerini iletti. Haber:Pınar Okumuş

İngilizce dersine sürpriz yaptılar 8 yeni doktor görevine başladı

Giresun İl Emniyet Müdürlüğü personelleri, ortaokul öğrencilerine polislik mesleğini tanıtıyor.

Rahime Erzurum, ortaokul öğrencisi kızı Buğlem Su Erzurum'un İngilizce dersinde meslek tanıtımı etkinliği yapmak istediğini CİMER bildirdi. Polislik mesleğini çok seven ve polis kıyafeti giymek isteyen Buğlem Su'nun bu talebine İl Emniyet Müdürlüğü yetkilileri kayıtsız kalmadı. Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü görevlileri aile ve okul yönetimi ile irtibata geçilerek meslek tanıtımı için Buğlem'e polis üniforması temin edildi ve İngilizce öğ-



retmeni tarafından düzenlenen meslek tanıtımı programına polisler tarafından sürpriz katılım sağlandı. Öğretmen, doktor, polis, berber gibi mesleklerin İngilizce olarak tanıtımını yapan çocuklar karşılarında gerçek polisleri görünce mutlulukları göz-

lerinden okundu. Etkinlik ardından çocuklara polislik mesleği tanıtılarak, nasıl polis olunur konularında bilgilendirme yapıldı.

Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi uzman hekim kadrosuna 8 doktor daha kattı.

Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Ayhan Bölük, Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Fatih Özdemir, Genel Cerrahi Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Furkan Ali Uygur, Radyoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Tonkaz, Adli Tıp Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Halil İlhan Aydoğdu, Acil Tıp Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi İskender Aksoy, Kalp Damar Cerrahisi Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Sabür Zengin, ve Anestezi Uzmanı Dr. Yiğit Şahin görevine başladı. Hastane Başhekimi Doç. Dr. Fazıl Kulaklı, "Hocalarımıza yeni görevlerinde başarılar diler, Hastanemize ve şehrimize hayırlı olmasını dileriz" dedi.



GİRESUN'DA BİR İLKİ BAŞARMAK İÇİN ADAY ADAYI

Cumhuriyet Halk Partisi'nden milletvekili aday adayı olan Elvan Işık Gezmiş, Giresun'da bir ilki başarmak istiyor. Cumhuriyet tarihinde ilk kez, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde kadın milletvekili olarak Giresun'u temsil etmek isteyen Eczacı Elvan Işık Gezmiş, milletvekili aday adaylığı resmi başvurusunu CHP Genel Merkezine yaptı.

14 Mayıs'ta yapılacak olan cumhurbaşkanlığı ve milletvekilliği seçimleri için hazır olduklarının altını çizen Gezmiş, "Atatürk'ün yolundan ayrılmadan, vatana, millete faydalı olmak; evlatlarımıza aydınlık ve güzel bir Tür-

kiye bırakmak için elimizi taşın altına koyduk. Memleket için hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum" dedi. Gezmiş, sadece CHP üyelerine değil tüm seçmene seslendi ve "gelin canlar hep bir olalım" ifadelerini kullandı.

Siyasetin beşiğinde doğan, büyüyen ve Giresun'a kadın milletvekili olarak hizmet etmek için kollarını sıvayan Gezmiş, Giresun eski Milletvekili ve Giresun Belediye Başkanı Mehmet Işık'ın kızı, CHP eski İl Başkanlarından Aykut Gezmiş'in ise eşi. (Haber Merkezi)



"Memleketimle bir kez daha gururlandım"

Kahramanmaraş Elbistan merkezli 7.6 şiddetindeki deprem felaketi sonrası Elbistan Kaymakam vekili olarak görevlendirilen Diyarbakır Vali Yardımcısı hemşehrimiz Murat Yıldız, deprem yaralarının sarılması noktasında özverili bir çalışma ve koordinasyon sağlıyor.

Asrın felaketinin yaşandığı bölgeye yardım eli uzatan Giresun Çotanak Off-Road üyeleriyle birlikte Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesine giden Yeni 1 Medya TV ekibinden Yeliz Çevik ve Mesut Aydın'a konuşan Kaymakam Yıldız, Giresunlulara yardımları için teşekkür ederek, selamlarını ilettili. Bir telefonla deprem felaketinin merkez üstlerinden Elbistan ilçesine gelen Çotanak Off-Road üyelerine özellikle teşekkür eden Yıldız, Elbistan ilçesinin yıkımın yanı sıra bin 14 vefatla büyük yara alan bir ilçe olduğunu ifade etti.

Yıldız, "Elbistan'a Türkiye'nin birçok ilinden yardım-



lar gelmekte. Memleketim Giresun'dan gelen yardım ve Çotanak Off-Road üyeleri beni ayrıca mutlu etti ve gururlandırdı. En baştabana da bir moral oldu. Daha işin başında, yolumuz uzun. Çadır kentte kalan çocuklarımızı bir off-road turu yaptırıyorlar. Burada iki önemli unsur var; bir yaşam koşullarının düzeltilmesi, iki moral ve motivasyon. Çocuklarımızın moral ve motivasyonlarına büyük katkı sağladılar. Çocuklarımızın yüzündeki gülücükler bizim için büyük mutluluktur. Her birine ayrı ayrı çok teşekkür ediyorum" dedi.

Valiliğin efsane müdürü Akdoğan emekli oluyor



Giresun Valiliği Müdürlerinin oluşturduğu 40 yıl grubu, emekliye ayrılacak olan Valilik Bilgi İşlem Şube Müdürü Cahit Akdoğan ile geçen yıl emekli olan Sosyal Etüt ve Proje Müdürü Kenan Anapa onuruna bir yemek düzenledi. İki müdüre de mesai arkadaşları tarafından plaket takdim edildi. Böyle bir organizasyondan dolayı mesai arkadaşlarına teşekkürlerini sunan Akdoğan' da 1992 yılından bu yana valilikte çalıştığını belirterek 43 yıllık memuriyet hayatının sonunda 24

Mart tarihinde emekli olduğunu kaydetti.

Bu süre içerisinde efsane valiler rahmetli Reşat Akkaya, Ali Haydar Öner ve halen hayatta olan Atilla Koç ile Dursun Ali Şahin'le çalışmaktan büyük onur duyduğunu söyledi.

Valilik Müdürleri arasında birlik ve beraberliğin diğer illerin valilikleri ve ilimizdeki kamu kurum ve kuruluşlarına örnek olduğunu dile getiren Akdoğan, bu birlikteliğin devamını diledi.

Yemekte duygularını

getiren valilik müdürleri ise her iki müdüründe görevlerini başarı ile yürüterek kendilerine ve diğer valilik çalışanlarına örnek olduğunu belirterek Akdoğan ve Anapa'ya emeklilik hayatında başarılar dilediler. Programa; İl Ticaret Müdürü Ali Yıldırım, Valilik Hukuk İşleri Müdürü Necati Apaydın, Sosyal Etüt ve Proje Müdürü Sami Şimşek, İl Yazı İşleri Müdürü Ali Bilen, İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Ömer Tekin, İl İdare Kurulu Müdürü Hüseyin Kuş ve İl İdari Hizmetler Müdür Vekili Ferdi Aydın katıldı.

Haber:Hakan Akbaş

"Down sendromu bir hastalık değil farklılıktır"

Giresun İl Sağlık Müdürü Çocuk Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Muhammet Bulut, Down sendromunun tedavi gerektiren bir hastalık değil farklılık olduğunu ifade etti. Bulut, 21 Dünya Down Sendromlular Günü mesajında, "Down sendromlu çocukların sağlık sorunlarının ve gelişimlerinin yakından takibi sağlanmalıdır. Erken çocukluk döneminde yapılan bu takip sayesinde kişinin hem sağlıklı hem de etkin bir yaşam sürdürmesi mümkün olur" ifadelerini kullandı.



GİRESUN "YAŞ"LANIYOR

Türkiye İstatistik Kurumu, 2022 yılına ilişkin "İstatistiklerle Yaşlılar" çalışmasının sonuçlarını açıkladı. Sonuçlara göre, Giresun nüfusunun yüzde 18'i yaşlı nüfusa sahip. 450 bin 862 kişinin yaşadığı Giresun'da nüfusun 81 bin 11'ini yaşlı nüfus oluşturuyor. Giresun Doğu Karadeniz Bölgesi'nde nüfusa oranla en yaşlı nüfusa sahip il. Trabzon'da 112 bin 251, Ordu'da 119 bin 325, Giresun'da 81 bin 11, Rize'de 48 bin 233, Artvin'de 30 bin 327, Gümüşhane'de ise 20 bin 509 yaşlı nüfus bulunuyor.



TÜRKİYE'DE GİRESUN EN YAŞLI 3. İL

Türkiye'de ise Giresun, Sinop ve Kastamonu'dan sonra en fazla yaşlı nüfusa sahip 3. İl konumunda. Yaşlı nüfus oranının en yüksek olduğu il, 2022'de yüzde 20,1 ile Sinop olarak belirlendi. Bu ili yüzde

19,3 ile Kastamonu, yüzde 18 ile Giresun izledi. Yaşlı nüfus oranının en düşük olduğu il ise yüzde 3,5 ile Şirnak oldu. Bu ili yüzde 4 ile Hakkari, yüzde 4,1 ile Şanlıurfa izledi. Yaşlı nüfus toplam nüfus içindeki oranının yüzde 10 ve üzerinde olduğu il sayısı 2022'de 52 oldu.

Tıgılı, aday adaylığı başvurusunu yaptı

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi CHP Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, 14 Mayıs 2023 Genel Seçimleri için milletvekili aday adaylığı sürecini başlattı ve CHP'ye müracaatını yaptı.

Milletvekili seçildiği ilk 2 yıl TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu üyeliği görevinde bulunduğunu ifade eden Tıgılı, Temmuz 2020'den bu yana TBMM Başkanlık Divanı Üyesi olduğunu ve aynı zamanda milletvekili olarak hem Giresun'u hem de CHP'yi temsil etmekten büyük onur duyduğunu söyledi.

Tıgılı, "Kimse umutsuzluğa kapılmasin. 15 Mayıs sabahı tüm ülke aydınlık ve geleceğe umutla bakan bir güne uyanacaktır. Cumhuriyetimiz, özgürlüklerimiz, demokrasimiz bizimle birlikte tekrar



güvence altında olacaktır" dedi.

"BENİM HER ŞEYİM GİRESUN'DUR"

Bugüne kadar Giresun ve Giresun halkı için TBMM çatısı altında ve sahada

çalıştığını, bundan da çok büyük mutluluk ve onur duyduğunu ifade eden Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, şunları belirtti:

"Yeni dönemde de gücümüzden ve çalışma az-

mimden hiçbir şey kaybetmeden hatta ve hatta edindiğim tecrübemle Giresun ve Giresun halkı için çalışmaya devam edeceğimden kimsenin şüphesi olmasın. Giresun benim her şeyimdir.

Giresun bizim evimizdir, toprağımızdır, yuvamızdır. Kim yuvası, toprağı ve evi için çalışmak, mücadeleye etmek isterse; biz elimizi her zaman uzatırız. Giresun için çalışmak ve partimize güç vermek adına Giresun'dan milletvekili aday adayları olan, başvurularını yapan tüm partililerime şimdiden başarılar dilerim. Hepsinin yolu açık olsun, hepimizin yolu açık olsun. En başta Giresun'un yolu açık olsun."

Yavuzk Kemal ile ilgili karar Resmi Gazete'de

Erzincan ve Malatya'da bazı taşınmazların acele kamulaştırılmasına karar verilirken, Ankara,

Konya ve Giresun'da bazı alanlar turizm merkezi ile kültür ve turizm koruma ve gelişim bölgesi ilan edildi.

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararlarına göre Ankara'nın Kahramankazan ilçesindeki Soğucak termal bölgesi, Konya'nın Hüyük ilçesindeki İmrenler Yaylası ve Giresun'daki Yavuzk Kemal Yaylası'nın tu-

rizm merkezi ile kültür ve turizm koruma ve gelişim bölgesi olarak tespit ve ilan edilmesine ilişkin kararda yayımlanan haritalar değiştirilerek söz konusu alanların sınır ve koordinatları yeniden belirlendi.

Şehit ve gazi dernekleri ziyaret edildi



Giresun Valisi Enver Ünlü ve beraberindeki heyet, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 108'inci yıl dönümü nedeniyle Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Giresun Şubesini ziyaret etti.

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Giresun Şube Başkanı Hayrettin Akgün'ün ev

shipliğinde gerçekleşen ziyarette Vali Ünlü, şehit aileleri ve gazileri selamlayarak, onların hal ve hatırlarını sordu.

Başkan Akgün'den derneğin faaliyetleri ve yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alan Vali Ünlü, dernekteki çocuklarla da yakından ilgilendi.

Ziyaret, Vali Ünlü'nün anı defterini imzalaması

ve çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi.

Vali Ünlü, ziyaret sonrası "Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Giresun Şubemizi yeni yerinde ziyaret ettik, hâl ve hatırlarını sorduk. Canları pahasına kutsal vatanımızı savunan aziz şehitlerimizden ve bu uğurda gazilik payesiyle şereflenen kahramanlarımızdan Allah razı olsun" dedi.

Ünlü: Çanakkale inancın ve azmin sembolüdür

Giresun Valisi Enver Ünlü, "Çanakkale, canlar feda ederek hürriyete ulaşan bir milletin ibret verici kahramanlık destanıdır. Çanakkale, imanlı yürekler karşısında en kesif orduların hüsrana uğradığı yerdir. Çanakkale, inancın, fedakârlığın ve azmin sembolüdür" dedi.

Vali Enver Ünlü, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 108'inci yılı dolayısıyla gerçekleştirilen etkinliklere katıldı.

Giresun Belediyesi Fuar ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilen anma programında bir konuşma yapan ve Çanakkale'nin önemine vurgu yapan Vali Ünlü, "Hiçbir zaman geri dönmeyi düşünmeyen, bir insanın kaldırabileceğinden çok daha fazla bir yükü omuzuna alabilen, düşmanı bile kendisine hayran bırakacak kadar asil bir davranış sergileyen kahraman ecdadımız; 1 asrı devirmiş bu kutsal zafer ile aziz milletimizin ve bulunduğumuz coğrafyanın kaderini değiştirerek 'Çanakkale geçilmez' sözünü tarih sayfalarına naksetmiştir" ifadelerini kullandı.

Ünlü, "Çanakkale, bu dünyada hiç yaşanamayacak, ahirete bırakılmış kavuşmaların yürek burkan hikâyesidir" diyerek, konuşmasında



şunları dile getirdi:

"Canlar feda ederek hürriyete ulaşan bir milletin ibret verici kahramanlık destanıdır. Çanakkale, imanlı yürekler karşısında en kesif orduların hüsrana uğradığı yerdir. Çanakkale, inancın, fedakârlığın ve azmin sembolüdür. Kanını dökmüş, uzuvlarını kaybetmiş; iyileşip, kalan parçalarını da feda etmeye hazır Mehmetçiğin inancısıdır.

Çanakkale, sadece sınırlarımızın değil; Ankara'nın, Giresun'un, Adıyaman'ın, İzmir'in, Edirne'nin, Mardin'in, İstanbul'un, Kars'ın evlatlarıyla; Saraybosna'nın, Üsküp'ün, Gümülcine'nin, Bakü'nün, Batum'un,

Halep'in, Gazze'nin ve Kudüs'ün evlatlarının koyun koyuna yattığı yerdir, tüm gönül coğrafyamızdır.

Çanakkale, parmağı koptuğu halde, halen tetiğe basmaya çalışan yiğitlerdir. Çanakkale 57. Alaydır, batmaz denilen gemilerin denizin dibini boyladığı o görkemli yok ediliş. Allah-u Ekber nidaları atan kınalı kuzuların, Onbeşlilerin zaferidir.

8 metre ilerdeki düşman cephesine su mataralarını atan, onların yaralı askerleri sırtında taşıyan Mehmetlerdir Çanakkale. Anafartalar'da, Arıburnu'nda, Conkbayırı'nda 'Ya İstiklal Ya Ölüm' diye haykıran Gazi Mustafa

Kemal Atatürk'tür Çanakkale.

Çanakkale; kendisine çağırın, çağırıldıkları ile bir daha asla kopmaz bağlar kuran göğsümüzdeki maneviyattır. Çanakkale, haçlı zihniyetine karşı hilalin zaferidir. Çanakkale; el ele, omuz omuza hayasızca aklara dur demektir...

42. ve 47. Gönüllü Alayların ruhudur Çanakkale. İşte Çanakkale en çok da; geçilmezdir, geçilememiştir ve geçilemeyecektir.

Bugün bizlere düşen görev, emanet aldığımız bu kutsal vatan topraklarının korunması ve bayrağımızın ilelebet dalgalanması için birlik ve beraberlik içinde verilen destansı mücadeleyi idrak etmek, gelecek nesillere bu bilinci aktarmak ve bu kutsal toprakları bizden sonrakilere layıkıyla devretmektir.

Anadolu'nun evlatları olarak milletimizin bekasını daima topyekün bir mücadeleyle savunacağız. Bundan kimsenin şüphesi olmasın.

Bu duygu ve düşüncelerle; 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 108. yılında askerlerine 'taarruzu değil ölmeyi emreden'

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

WOOD CITY
Rhythman



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM

ARAÇ KABLAMA



+90 544 228 02 82

+90 554 559 28 28

www.akbasreklam.com

Yılmaz: Eleştiriler gerçeği yansıtmıyor

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, son günlerde yazılı ve görsel medyada yer alan "Ordu - Giresun Havalimanı Trabzon'a bağlandı" eleştirilerinin gerçeği yansıtmadığını belirterek, tepki gösterdi.

Yılmaz, yaptığı açıklamada, siyasi parti temsilcilerinin de konuyu anlamadan ve araştırmadan siyasi propaganda yaptığını ileri sürerek, "Komik bir durum. Söyledikleri hiçbir şey gerçeği yansıtmıyor. Böylesi ciddi bir konuyu siyasi malzeme yapmak yerine detaylı bir şekilde araştırılmasını beklerdim" dedi.

Söz konusu paylaşımın gerçeği yansıtmadığını ve yanlış aksettirildiğini kaydeden Yılmaz, şu açıklamayı yaptı:

"Son günlerde hem yazılı hem de görsel medyada kamuoyunu fazlasıyla meşgul eden, havalimanının başka bir ile bağlandığı yönündeki içeriğinin gerçeği yansıtmadığını tüm samimiyetimle be-



lirtmek istiyorum.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın Ordu ve Giresun'a armağanı olan, Türkiye ve Avrupa'nın deniz doldurularak inşa edilen ilk havalimanı olan Ordu-Giresun Havalimanı inşallah 22 Mayıs 2023'te 8'inci yaşına girecek. Öncelikle bu dev-

sa yatırımı bölgemize kazandıran Cumhurbaşkanımıza şükranlarımızı sunuyorum.

Yazılı ve görsel medyada bahsedildiği gibi, Ordu - Giresun Havalimanı'nın Trabzon'a bağlanması söz konusu değildir. Ordu - Giresun Havalimanı, Devlet Hava

Meydanları Genel Müdürlüğü'ne dolayısıyla Ankara'ya bağlıdır.

Yapılan değişiklik sadece Türk Hava Yolları'nın (THY) kendi kurumsal yapısıyla ilgilidir. Netice olarak Ordu - Giresun Havalimanı'ndaki boşalan pozisyona biri atanana kadar bu departmana Trabzon Havalimanı'nda bulunan THY Satış Müdürlüğü vekalet edecek.

Konu sadece Ordu - Giresun Havalimanı'nda bulunan THY Satış Müdürlüğü'ne, Trabzon Havalimanı'nda bulunan THY Satış Müdürlüğü'nün geçici olarak vekalet etmesidir.

Vatandaşlarımızın Ordu - Giresun Havalimanı'ndan daha fazla hizmet alması için gerek Valiliğimiz, gerek AK Parti İl Başkanlığımız gerek milletvekillerimiz gerekse belediye başkanımız gerekli görüşmeleri bizzat yapmaktadır."

Kadın kollarından Malatya'ya destek

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Kadın Kolları Başkanı ve Giresun Milletvekili aday adayı Berrin Aydın, "kapsamında Giresun Kadın Kolları Teşkilatı olarak tüm il, ilçe ve mahalle teşkilat mensuplarımızın da destekleriyle 400 adet koli hazırladık. Malatya'ya gönderiyoruz" dedi.

Aydın, yaptığı açıklamada, "Maalesef 6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen, tüm Türkiye'yi derinden sarsan, asrın felaketi olarak nitelendirilen depremleri yaşadık. Yaşanan depremler sonrası teşkilatlarımız ilk günden itibaren depremin yaşandığı illerimizde seferber oldu. Depremden etkilenen vatandaşlarımızı çadirkent ve konteyner kentlerimizde ziyaret ederek onları yalnız bırakmadık. İllerimizi



ze gelen depremlerimizi de kaldıkları yerlerde ziyaret ederek destek olduk" dedi.

Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığı tarafından başlatılan ve 70 ilin katılımıyla desteklenen "Sıcak Sofralar Tekrar Kurulsun Mutfak Seti" kampanyasında toplananları Malatya'ya gönderdiklerini kaydeden Aydın, "Kampanya kapsamında Gire-

sun Kadın Kolları Teşkilatı olarak tüm il, ilçe ve mahalle teşkilat mensuplarımızın da destekleriyle 400 adet koli hazırladık. Malatya'ya gönderiyoruz. İlk günden bu yana depremlerimizi yalnız bırakmayan ve kampanyamızla destek veren herkese şükranlarımızı sunuyoruz. Bu zor günleri hep birlikte atlatacağımız" ifadelerine yer verdi.

Ramazan öncesi zam yağmuru

TZOB verilerine göre, 28 Şubat ile 17 Mart arasında marketlerde lahana yüzde 25, yeşil soğan yüzde 15,1, kuru soğan yüzde 9, yeşil mercimek yüzde 8,4 zamlandı.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, 'Ramazan ayı öncesi üretici market fiyatları' ve 'Geçen yıl ve bu yıl Ramazan ayı fiyatlarındaki değişim ve yıllık fiyat artışları' konularına değinen açıklamalarda bulundu.

Bayraktar, ramazanda sağlıklı gıdaya erişmenin önem kazandığını belirterek "Üreticilerimiz artan maliyetler nedeniyle yükselen fiyatlardan yeterli geliri elde edemiyor, tüketicilerimiz ise pahalıya tüketmek durumunda kalıyor. Başta depremler olmak üzere özellikle sel, kuraklık gibi doğal afet etkileriyle mücadele ettiğimiz bugünlerde, beklentimiz, bütün kesimlerin sorumlu davranması, artan talebin suistimal edilmemesi, tüketicilerin yeterli ve güvenilir gıdaya uygun fiyatla erişebilmesidir" dedi.

Geçen ay sonuna kıyasla üreticilerle market arasındaki fiyat farkının 4,4 kata kadar ulaştığını belirten Bayraktar, "Verilere göre, 28 Şubat ile 17 Mart arasında markette en fazla fiyat artışı yüzde 25,9 ile lahanada görüldü. Lahanadaki fiyat artışını yüzde 15,1 ile yeşil soğan, yüzde 9 ile kuru soğan, yüzde 8,4 ile yeşil mercimek takip etti" ifadesini kullandı.

Gıda arzında sıkıntı yaşanmaması için çiftçileri desteklemek, üretime devam etmelerini sağlamak zorunda olduklarını altını çizen Bayraktar, şunları kaydetti:

"Özellikle deprem bölgesinde büyük bir yıkıma uğra-



yan çiftçilerimizi motive etmeli, onları tarlada, üretimde tutmalıyız. Üretimde yoğunlaştığı bugünlerde deprem bölgesinde tüm üretim faktörlerini üreticilerimizin hizmetine sunmalıyız. Gıdanın oldukça fazla önem kazandığı bugünlerde üretmeye eskisinden daha çok ihtiyacımız var. Üreticilerimizin ve halkımızın mağdur olmaması için spekülasyonlara fırsat verilmemeli, tedbirler zamanında alınmalı, pazarlama sorunları çözümlenmeli, gıda denetimleri artırılmalıdır."

RAMAZAN ÖNCESİ DEĞİŞİMLER

Bayraktar, 28 Şubat ile 17 Mart arasında geçen süreçte üreticilerle market arasındaki en fazla fiyat farkının yüzde 344,7 ile limonda görüldüğünü bildirdi.

Limondaki fiyat artışını yüzde 258,3 ile elma, yüzde 237,3 ile kuru üzüm, yüzde 217,2 ile marul, yüzde 210,3 ile kırmızı mercimek, yüzde 190,5 ile ıspanak takip ettiğini belirten Bayraktar, şu bilgileri paylaştı:

"Markette limon 4,4

kat, elma 3,6 kat, kuru üzüm 3,4 kat, marul 3,2 kat, kırmızı mercimek 3,1 kat fazlaya satıldı. Üreticilerde 3 lira 50 kuruş olan limon 15 lira 56 kuruşa, 5 lira olan elma 17 lira 92 kuruşa, 25 lira olan kuru üzüm 84 lira 32 kuruşa, 4 lira 82 kuruş olan marul 15 lira 29 kuruşa, 13 lira 84 kuruş olan kırmızı mercimek 42 lira 94 kuruşa, 5 lira 64 kuruş olan ıspanak 16 lira 39 kuruşa satıldı."

39 ÜRÜNÜN 28'İ ZAMLANDI

Aynı dönemde market fiyatlarına bakıldığında ise 39 ürünün 28'inde fiyat artışı görüldü, 11'inde ise azalma olduğunu vurgulayan Bayraktar, market fiyatlarındaki artışları paylaştı.

Buna göre, markette en fazla fiyat artışı yüzde 25,9 ile lahanada görüldü. Lahanadaki fiyat artışını yüzde 15,1 ile yeşil soğan, yüzde 9 ile kuru soğan, yüzde 8,4 ile yeşil mercimek takip etti. Marketlerde fiyatı en çok düşen ürün yüzde 21,9 ile patlıcan oldu. Patlıcandaki fiyat düşüşünü yüzde 20,4 ile domates, yüzde 19 ile karnabahar, yüzde

14,5 ile salatalık izledi.

Bayraktar üretici fiyatlarında ise bu süreçte 31 ürünün 12'sinde fiyat düşüşü, 8'inde ise fiyat artışı olduğunu ve 11 üründe ise fiyat değişimi görmediğini bildirdi.

YAZ ÜRÜNLERİNİN FİYATINDA KISMİ GERİLEME BAŞLADI

Buna göre, üreticilerde, havuç, elma, kuru fasulye, nohut, kırmızı mercimek, yeşil mercimek, pirinç, kuru kayısı, kuru üzüm, kuru incir ve Antep fıstığı fiyatlarında değişim olmazken fiyatı en çok düşen ürün yüzde 34,5 ile patlıcan oldu.

Patlıcandaki fiyat düşüşünü yüzde 33,3 ile limon, yüzde 32,1 ile domates, yüzde 28 ile karnabahar, yüzde 22,5 ile patates, yüzde 20,9 ile kabak, yüzde 19,2 ile marul, yüzde 9,1 ile kuru soğan izledi.

Üreticilerde en fazla fiyat artışı yüzde 36,8 ile sivri biberde görüldü. Sivri biberdeki fiyat artışı yüzde 8,6 ile yumurta, yüzde 7,3 ile pırasa, yüzde 6,2 ile dana karkas, yüzde 5,9 ile yeşil soğan takip etti."

Giresun Üniversitesi 17 yaşında



Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, "Yeni kurulan üniversiteler için 17 yıllık bir süre çok kısa. Fakat biz bu süreçte önemli atılımlar yaptık. Birçok eksiklerimizi tamamladık. Daha yapacak çok işimiz var. Üniversitemizi çağdaş normların üzerine taşıyarak kararlıyız" dedi.

Rektör Can, Giresun Üniversitesi'nin 17'nci kuruluş yıldönümü nedeniyle Atatürk Anıtı önünde gerçekleştirilen çelenk sunma törenine katıldı.

Törende bir konuşma yapan ve deprem afeti sebebiyle kuruluş yıldönümü kutlamalarını yapacaklarını hatırlatan Rektör Can, "Ülkemizin bir bölgeyi eylem ve üzüntü için değil, bizim onların duygularının dışında hareket etmemiz mümkün değildir. Hep birlikte ağlayaca-

ğız, hep birlikte güleceğiz. Bu yara hepimizin yarası. Birlikte saracağız, birlikte atlatacağımız" ifadelerini kullandı.

"Yeni kurulan üniversiteler için 17 yıllık bir süre çok kısa. Batıdaki örnekler de görüldüğü gibi, bir üniversitenin kuruluşundan itibaren 40-50 yıl geçtikten sonra gelişmesini bir noktaya taşıyabildiğini görüyoruz" diye konuşan Rektör Can, şu ifadelerle yer verdi:

"Fakat buna rağmen biz bu 17 yıl içinde önemli atılımlar yaptık. Birçok eksiklerimizi tamamladık. Daha yapacak çok işimiz var. Üniversitemizi çağdaş normların üzerine taşıyarak kararlıyız. Rekabet gücü olan, hem şehrine, hem ülkesine katma değer yaratan bir kurum olacağız. Şehrimizin ve ülkemizin gelişip kalkınma-

sında lokomotif güç olacağız. Geride kalmış ülkelerin üniversitelerinin de geride kaldığını görüyoruz. Gelişmiş ülkelerin de üniversitelerinin öncülüğünde geliştiklerine şahit oluyoruz. Bu bilinçle hareket ederek, Giresun Üniversitesi'ni arzu edilen seviyeye getirebilmek için hep birlikte el ele vererek bunu başaracağız. Üniversitemizin 17'nci kuruluş yıldönümünü kutluyor; kuruluşunda emeği geçen herkese, kuruluşundan bu yana maddi ve manevi destek veren herkese huzurlarınızda teşekkür ediyorum."

Çelenk sunma törenine Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Güven Özdem, Prof. Dr. Gürol Yıldırım ile birlikte Genel Sekreter Devfik Korkmaz, fakülte dekanları, yükseköğretim müdürleri, birim amirleri ve çok sayıda akademik ve idari personel katıldı.

ERENER ADAY ADAYI OLDU

Görece Belediye Başkanı iken, Ak Parti Milletvekili Aday Adayı olan Tolga Eren, Giresun AK Parti İl Başkanlığına adaylık müracaatında bulundu.

Adaylık müracaatında Tolga Eren "2001 yılında kurucu yönetim kurulu üyesi olmaktan gurur duyduğum, siyasete başlamış olduğum Adalet ve Kalkınma Partimizde, 5 yıl kadar İlçe Başkan Yardımcılığı, 7 yıl İlçe Başkanlığı ve 9 yıl Belediye Başkanlığı serüvenimde, bugün itibarıyla, yapmış olduğumuz istişareler sonucunda ilimiz Giresun'umuzdan Milletvekili Aday Adayı olmak için yola çıktık. Amacımız; Liderimiz, Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanı-



mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve bu güzide partimize güç katmaktadır. Makam ve mevkiiden ziyade, emeklerimizle bu se-

çimin normal bir seçim değil de, devletin beka seçimini olmasından dolayı taşın altına elimizi koyduk." dedi.

Erener sözlerine "Cenabı Allah çıkmış olduğumuz bu yolda bizleri, hayırlı güzel hizmetlere ve halkımızla kol kola yürüyerek, tekrar Cumhurbaşkanımızı yeniden Cumhurbaşkanımız yapmaya nasip eylesin." şeklinde konuştu.

Milletvekili Aday Adayı Eren "Bundan sonraki süreçte ben bu partide bir nefer olarak, bu partinin bir eri olarak, hangi görev verilirse verilsin, sonuna kadar, kanımı son damlasında kadar hizmet edecek olduğuma, mücadeleye edeceğuma sizlere söz veriyorum." ifadelerine yer verdi.

Üniversite öğrencilerine iklim değişikliği anlatıldı

Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Elif Öztürk'ün yürütücülüğünü yaptığı TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği Programı kapsamında desteklenen "Üniversite Öğrencilerine Yönelik Farklı Boyutlarıyla İklim Değişikliği Eğitimi" başlıklı TÜBİTAK eğitim projesi gerçekleştirildi.

Güre Yerleşkesi'nde gerçekleştirilen eğitimde Türkiye'nin fakülte ve üniversitelerinden gelen öğrencilere yönelik iklim değişikliği eğitimi verildi.

Proje yürütücüsü Öztürk, eğitimle ilgili yaptığı değerlendirmede, "Hayata geçirdiğimiz bu proje ile TÜBİTAK 2237-A Programı kapsamında destek alınmış ve katılımcıları iklim değişikliği hakkında bilgilendirmek hedeflenmiştir. Katılımcıların iklim değişikliği konusunda üst düzey bir bilinç seviyesine ulaşmalarını sağlamak, temel iklim bilgisi, iklim değişikliği-hukuk, iklim değişikliği-tarım gibi farklı alanların birbirleriyle etkileşimini kapsayan temalarla farklı disiplinlerin etkileşimini içeren bir eğitim sunmak

amaçlanmıştır. Etkinlik sürecinde katılımcılara iklim değişikliğinin bilimsel tanımı, tarım, ormanların önemi, hukuk, biyoteknoloji, sosyal etki, eğitim gibi farklı boyutlarını ele alan dersler oluşturulmuş ve alan uzmanları davet edilmiştir" diyerek, eğitimlerde işlenen konuları da şöyle belirtti:

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNİN YARATTIĞI SOSYAL ETKİ

"Eğitmen olarak projemize katılarak gençlerle bir araya gelen Hacettepe Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Sinan Ertel hocamızı toprak, atıklar ve biyoçeşitliliğin doğal denge için önemini anlatırken, Prof. Dr. Nuray Ekşi iklim değişikliğinin hukuki boyutu, milletlerarası anlaşmalar ve örnek davalar konusunda bilgiler sundu. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nden Doç. Dr. Şükran Güldalı hocamız drama yöntemini de kullanarak iklim değişikliğinin yarattığı sosyal etkiyi işledi. Sonunda yaptığımız mindfulness çalışması ise tüm haftanın yor-



gunluğunu attırır niteliktedir.

TARIM VE SULAMA KONUSU DİKKAT ÇEKTİ

Ayrıca ülkemizin geleceği açısından iklim konusunda en çok üzerinde durulması gereken konu başlıklarından biri tarım ve sulama konusunda çalışan Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nden Dr. Öğr. Gör. Esin Hazneci hocamız anlatımları ve verdiği güncel örnekler gençlere bu konuda ufuk açacak ve teşvik edecek niteliktedir. Ek olarak tüm dünyayı ilgilendiren bu hayati konunun elbette en önemli ayağı eğitimidir. Alacağımız her önlem gelecek nesillerin yetiştirilmesini elzem kılacaktır. Bu noktada Bahçeşehir Okulları Eğitimden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Dr. Özge Aslan

oluşturdukları ve MEB'e sundukları çevre, sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği odaklı eğitim programının içeriği ve hedefleri hakkında bilgiler sundu. Hocamızın verdiği eğitimi mevcut konjonktürde eğitimi yönlendirmek adına değerli buluyorum.

YAŞANABİLİR BİR DÜNYA İÇİN BİRLİKTELİK

Süreç sonunda katılımcıların iklim değişikliği konusunda bilgi, tutum ve davranış değişiklikleri sağlanarak iklim krizine karşı mücadele eden bireyler olmaları ve bu bireylerin birleşerek yaşanabilir bir dünya için topyekün birliktelik sağlanması istenmiştir. Geldiğimiz nihai noktada bu amaçlarımıza ulaştığımızı mutlulukla görmekteyiz."

Nazım Elmas, aday adaylığını açıkladı

Giresun Üniversitesi Tıbbi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazım Elmas, Adalet ve Kalkınma Partisinden Giresun Milletvekili aday adaylığını açıkladı.

Elmas, yaptığı toplantıda, "14 Mayıs seçimlerinin hayırlara vesile olmasını diliyorum. Kısa bir süre önce ülkemiz asrın depremini yaşadık. Hep beraber deprem bölgesine seferber olduk. Vefat eden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılarımıza şifalar diliyorum. Planlanmış bir seçim var önümüzde. Demokrasinin gereği seçimlerde bir bayrak yarışına daha başlayacağız. Bu zamana kadar yapılanlara yenilerini ekleme görüşü soruluyor. Ülkemizi çağdaş medeniyet seviyesinin üstüne çıkarma fikrine taraftar aranıyor. Bağımsız ve şahsiyetli duruşun artırılarak sürdürülmesi insanımızın önüne getiriliyor. Neye layık ise öylece



idare edileceği gerçeği hatırlatılıyor. Tercihine göre Türkiye yüzünlü kurmak tek lif ediliyor. Ülkesine ve katanımlarına sahip çıkması gereği söyleniyor. Bu zamana kadar Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde daha güçlü bir Türkiye sevdiğimle eklemeye görüşü soruluyor. Ülkemizi çağdaş medeniyet seviyesinin üstüne çıkarma fikrine taraftar aranıyor. Bağımsız ve şahsiyetli duruşun artırılarak sürdürülmesi insanımızın önüne getiriliyor. Neye layık ise öylece

Bayrak yarışına katılan aday adayları arkadaşlarıma başarılar diliyorum. 14 Mayıs 2023 seçimlerinin milletimize ve insanlığa hayırlar getirmesi temennisiyle selam ve sevgilerimi sunuyorum" ifadelerini kullandı.

4 yıl milli eğitim müdürü lüğünü yaptığını belirten Elmas, 30 yıldır Giresun Üniversitesinde çalıştığını sözlerine ekledi.

Elmas, toplantının ardından Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz'a başvuru dosyasını verdi. (Haber Merkezi)

"Yaşlılarımız bizim hazinemizdir"

Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, 18-24 Mart "Yaşlılara Saygı" haftası dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

"Yaşlılarımız bizim hazinemizdir. Derin bilgi ve tecrübeleriyle bizlere her zaman rehber olmuşlardır.

Yaşlılarımıza saygı ve şefkatimizi her zaman göstermeliyiz. İnsanoğlu fanidir. Saygı ve şefkatin bir yansıması olduğunu her daim hatırlamalıyız. Bu geleceği yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak görevi de bizlere düşmektedir. Günlük hayatımızda büyüklerle karşı davranışlarımız, çocuklarımız için örnek teşkil edecek ve bu güzel geleneğimizin yaşamasını sağlayacaktır.

Yaşlılarımızın ne kadar değerli olduğunu sadece özel günlerde değil her zaman hatırlatmalı ve ya-



şama sevinçlerine ortak olmalıyız.

Keşap Belediyesi olarak Yaşayan Çınarlar Projesi ile her daim büyüklerimizin yanındayız. Bizleri bugünlere getiren ve ge-

leceğe hazırlayan tüm çınarlarımızın Yaşlılar Haftasını kutluyor, 18-24 Mart Yaşlılar Haftasını tebrik ediyor ve ellerinden öpüyorum"

"Çevremi duyarlıyım, değerlerime sahip çıkıyorum" projesi tanıtıldı

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü uhdesinde yürütülen 'Çevremi duyarlıyım, değerlerime sahip çıkıyorum' projesinin Giresun'daki tanıtımı yapıldı.

Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi konferans salonunda İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu başkanlığında düzenlenen tanıtım toplantısında, merkez ilçedeki okul müdürleri ve projede görev alacak kulüp temsilcileri öğretmenlerle bir araya gelinerek projenin amacı, içeriği ve uygulanma süreci ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı.

ÇEDES projesiyle milli eğitimin genel amaçları doğrultusunda, öğrencilerin milli,

manevi, ahlaki, insani, kültürel değerleri benimseyen, koruyan, geliştiren ve kendi yaşantılarında inşa eden fertler olmalarına, çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış, bu donanımını insanlık yararına sarf edebilen, bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, bedensel ve sosyal bakımdan dengeli bireyler olarak yetiştirilmesine katkı sunulması amaçlandı.

Proje hayata geçtiği 2021-2022 eğitim öğretim yılında 48 ilde 703 okulda, 2022-2023 eğitim öğretim yılının birinci döneminde ise 81 ilde 703 okulda, Giresun'da ise 10

okulda bu proje uygulanıyor.

2022-2023 eğitim yılının ikinci yarısında kapsamı genişletilen ÇEDES projesi tüm okullarda yaygınlaştırılarak, temel eğitim, ortaöğretim, din öğretimi, mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme genel müdürlüğüne bağlı okullarda ve kurumlarda uygulamaya konuldu.

ÇEDES projesinin faaliyetleri için İl milli eğitim şubeleri il koordinasyon kurulu ve paydaş kurumlar il koordinasyon kurulu toplantıları düzenlenerek projenin Giresun'daki çalışmalarına başlandı.

Projenin tanıtım toplantısında; okul müdürleri ve temsilci öğretmenlere projenin tanıtımı yapılarak, amaç ve hedefleri anlatıldı, her okulda değerler kulübü kurulması istendi, kulübün kurulma süreci, uyulacak usul ve esaslar ile yapılacak iş ve işlemler hakkında bilgiler verildi.

Giresun'un Hatay ile eşleştirildiği, bu ildeki okullar ile okulların eşleştirilerek "Kardeş Okul" çalışmalarına ve faaliyetlerine yer verileceği dile getirildi.

Bu dönemki ÇEDES Projesi etkinlik ve faaliyetlerinin "yardımlaşma" ve "

merhamet" odaklı olacağı, Giresun'a deprem nedeniyle gelen ve misafir olan eğitimci öğretmenlerin de bu faaliyetler kapsamında yer alacakları kaydedildi.

Ayrıca, öğrencilerin, gençlik ve spor il müdürlüğü ile il müftülüğünün gençlik merkezlerinden, genel ofislerinden, spor alanlarından, oyun alanlarından ve diğer mekânlardan faydalanmalarının sağlanacağı, ilgili kurumların proje kapsamında okullara destek verecekleri ifade edilerek çalışmaların buna göre yürütülmesi istenildi.

DERELİ'NİN SESİ

Kuruluş: 2011 Sayı : 657 23 Mart 2023

İmtiyaz Sahibi
Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü
Hakan AKBAŞ
Muhabir
Pınar OKUMUŞ
Sayfa Editörü
Cihan YAVUZ

İdari Dizgi ve Basım Yeri
Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası

Adres:Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli / Giresun
Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00
Şube : Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm) : 70 TL
Abone Şartları yıllık : 300 TL
Kongre İlanı : 50 TL
Kayıp İlanları : 30 TL

e-mail : akbas28@hotmail.com
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi
İban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

Giresunlular'dan destek istedi | Dünyaya kattığınız güzelliklerin farkındayız!

Giresunspor'un Futbol Şube Sorumlusu Ferhat Karademir, tüm Giresunlular'dan takımlarına sahip çıkmasını istedi.

Yeşil beyazlı ekibin Futbol Şube Sorumlusu Karademir, sosyal medya hesabından yaptığı "Kenarda yüzler gülüyorsa, sahada puanlar yakındır. Hep beraber takımımıza sahip çıkalım, destek olalım" paylaşımıyla destek çağrısında bulundu.



Bitexen Giresunspor, dün sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile down sendromluları unutmadi.

Yeşil beyazlı kulüp sosyal medya hesabından, "Down sendromu bir hastalık değil farklılıktır. Dünyaya kattığınız güzelliklerin farkındayız. 21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü kutlu olsun" ifadelerinin yer aldığı paylaşım yaparak, onların yanında olduklarını belirttiler.



SPOR HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE 23 Mart 2023 DERELİ'NİN SESİ

Giresunspor sevdalıları İstanbul'da buluştu



21 Mart 2023 Salı günü Bayrampaşa Wish More Hotel'de gerçekleşen toplantıya Başkanımız Nahid R. Yamak, Yönetim Kurulu Üyelerimizin ve birbirinden değerli misafirlerimizin katılımıyla gerçekleşen gecede Başkan Nahid R. Yamak, Giresunspor Destek ve Üyelik Toplantısında bir araya gelen İstanbul'daki hemşerilerimize teşekkür ederek şunları kaydetti; "Giresunspor benim için her zaman hayatımda vazgeçmeyeceğim konulardan bir tanesi oldu. Uzun yıllar Giresunspor'da yöneticilik yaptım ama artık başkan olmamın zamanı gelmişti. Giresunspor Kulübü başkanlığına seçime iki gün kala karar verdim. Kulübüm için, şehrim için elimden gelen her şeyi yapacağım. Borcun ne olduğu da önemli değildi. Ne olursa olsun bu işi yapabilecek kişi olarak kendimi gördüğüm için başkanlığa geldim. Benim dürüstlüğüme, çalışkanlığıma hepimiz

bilirsiniz. Ben zaten tribünden geldim, yönetici olduğum dönemlerde de buradaki arkadaşlarımla yıllarca beraber maçlara gittik, iyi veya kötü günlerimiz oldu ama Giresunspor için hiçbir zaman savaşmayı bırakmadık. Kulübün şu an mevcut mali tablosuna bakıldığında FIFA'dan gelen 30 Milyon TL'lik dosyalarla ve faizler eklendiğinde 300 Milyon TL'lik bir borç görünüyor. Hayatımda her zaman şikayet eden bir adam değil çalışıp bir yolunu bulmayı hedefleyen bir adam oldum. Bundan sonra hep birlikte bunu yapacağız. Şu anki borcumuz bundan 15 Milyon TL daha aşağıda. Bu ödemeleri kendi imkanlarımızla gerçekleştirdik. Bu yılın sonuna gelebilmemiz için takıma 92 Milyon TL daha ödeme yapmamız gerekiyor. Bugün bu kampan-

yanın Giresunspor'un geleceği için startını veriyoruz. Hem buradaki misafirlerimizden hem de bizleri dışarıda destekleyen Giresunspor severleri kulübümüze destek olmaya davet ediyoruz."

Giresunspor'umuza kaynak yaratmak amacıyla gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında Çotanak Spor Kompleksi'nde yer alan yeni reklam alanlarıyla ilgili bir sunumun gerçekleştirildiği gecede, toplantıya katılan STK temsilcilerimiz ve camiamızın İstanbul'daki destekçileri kulübümüze katkı sağladılar.

Gecede söz alan ve desteklerini taahhüt eden katılımcılar, Giresunspor'unuzun Süper Lig'de kalıcı olması için İstanbul'da yaşayan Giresunlular olarak üzerlerine düşen her görevi memnuniyetle yerine getireceklerini ve kulübümüzün

her zaman yanında ve destekçisi olduklarını belirttiler

Toplantıda "Giresunspor'un Geleceği İçin Hedef 2828 Üye" kampanyası ilgili de bilgiler veren Başkanımız Nahid R. Yamak, Giresunsporluların kulübümüze yeni üye olarak katılarak karar mekanizmalarında söz sahibi olması ve maddi kaynak yaratılması konusunda desteklerini istedi.

İstanbul'da gerçekleştirdiğimiz Giresunspor Destek ve Üyelik Toplantı'na katılarak kulübümüze destek olan, kalbi Giresunspor ile atan hepsi birbirinden değerli katılımcılara, Belediye Başkanlarımıza, İstanbul'da faaliyet gösteren Giresun STK'larının değerli başkan ve üyelerine, İstanbul'da yaşayan Çotanak arma sevdalıları taahhütlerine teşekkür ediyoruz.

(Haber Merkezi)

Aksu semt sahası kullanıma hazır



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, "Önem verdiğimiz projelerden biri olan semt sahası projesinin ilki kullanıma hazır hale geldi. Özellikle çocuklarımız ve gençlerimiz zararlı ve kötü alışkanlıklardan uzak kalarak spor yapabilecekleri alanlara kavuşuyorlar" dedi.

Şenlikoğlu, yaptığı açıklamada, üstyapı, alt yapı, peyzaj ve yeni çocuk parkları yatırımlarıyla her ihtiyaca cevap ver-

meye çalıştıklarını ifade ederek, semt sahası projesi ile de Aksu Mahallesi'ne yeni bir yaşam ve sosyal donatı alanı oluşturduklarını kaydetti.

Futbol, basketbol ve voleybol sahasının bulunduğu, yüzde 95'lik bölümlü tamamlanan ve son dokunuşları yapılan tesisin, uzun zamandır böyle bir sahanın hayalini kuran çocukları da oldukça sevindirdiğini aktaran Şenlikoğlu, "Biz her zaman sporun ve sporunun yanın-

dayız. Semt sahasları projelerini çok değerli buluyorum. Semt spor sahasları ile özellikle çocuklarımız ve gençlerimiz zararlı ve kötü alışkanlıklardan uzak kalarak spor yapabilecekleri alanlara kavuşuyorlar. Semt sahasları spor yapmak isteyen herkese açık olacak. Burada herkes dilediğince vakit geçirebilecek. Yapımı devam eden semt sahaslarımızı da kısa zamanda tamamlayarak vatandaşlarımızın kullanımına açmak istiyoruz" ifadelerini kullandı.

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU										
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P		
1 Galatasaray	25	19	3	3	52	19	33	60		
2 Fenerbahçe	24	17	3	4	61	26	35	54		
3 Beşiktaş	25	14	7	4	45	25	20	49		
4 Adana Demir	25	12	9	4	47	27	20	45		
5 Trabzonspor	25	13	5	7	42	32	10	44		
6 Başakşehir	24	12	5	7	34	26	8	41		
7 Kayserispor	25	12	2	11	39	36	3	38		
8 Konyaspor	25	8	10	7	29	27	2	34		
9 Karagümrük	24	7	10	7	51	47	4	31		
10 Antalyaspor	25	8	4	13	32	40	-8	28		
11 Alanyaspor	25	7	7	11	35	46	-11	28		
12 Sivasspor	25	7	6	12	31	38	-7	27		
13 Kasımpaşa	25	7	5	13	31	44	-13	26		
14 Gaziantep FK	25	6	7	12	31	39	-8	25		
15 MKE Ankaragücü	24	7	4	13	27	37	-10	25		
16 İstanbulspor	24	7	3	14	27	48	-21	24		
17 Giresunspor	24	5	8	11	23	42	-19	23		
18 Hatayspor	24	6	5	13	19	47	-28	23		
19 Ümraniyespor	25	5	7	13	33	43	-10	22		

Antalyaspor Bay	27.HAFTA MAÇ PROGRAMI	
	GİRESUNSPOR	- ALANYASPOR
	İSTANBULSPOR	- FAT.KARAGÜMRÜK
	FENERBAHÇE	- BEŞİKTAŞ
	HATAYSPOR	- SIVASSPOR
	BAŞAKŞEHİR	- ANKARAGÜCÜ
	GALATASARAY	- AD.DEMİRSPOR
	GAZİANTEP	- KASIMPAŞA
	ÜMRANİYESPOR	- KONYASPOR
	TRABZONSPOR	- KAYSERİSPOR

Giresunspor Bay	26.HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI	
KONYASPOR	2 - 1	GALATASARAY
KASIMPAŞA	1 - 1	ÜMRANİYESPOR
AD.DEMİRSPOR	2 - 0	ANTALYASPOR
BEŞİKTAŞ	3 - 1	İSTANBULSPOR
GAZİANTEP	0 - 3	TRABZONSPOR
KAYSERİSPOR	3 - 0	HATAYSPOR
SIVASSPOR	2 - 0	ANKARAGÜCÜ
FAT.KARAGÜMRÜK	2 - 2	BAŞAKŞEHİR
ALANYASPOR	1 - 3	FENERBAHÇE



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



Suna **AKBAŞ**
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin **KONANÇ**
Grafik Tasarım & Yazılım
+90 554 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com